PAGE
3

[image: image1.png]

                                                  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от    23.06.2010          №    5
РЕШЕНИЕ
от       23.06.2010                                                                                №     30
г.Тимашевск
О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 октября 2005 года № 103
«Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие дошкольного образования муниципального образования Тимашевский район на 2006-2010 гг.»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с сокращением объема финансирования муниципальной целевой Программы «Развитие дошкольного образования муниципального образования Тимашевский район на 2006-2010 г.г.»   Совет   муниципального  образования   Тимашевский  район р е ш и л:

         1. Признать  утратившим  силу  Решение  Совета  муниципального  образования  Тимашевский   район от  26  октября  2005  года  № 103  «Об  утверждении  муниципальной  целевой  Программы  «Развитие  дошкольного  образования  муниципального  образования  Тимашевский  район   на 2006-2010 гг.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Тимашевский район

                    С.Д. Тарасов
PAGE